
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 podle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Energetická opatření v budovách CDM č.p. 328, 811 a 338, Česká 

Kamenice – etapa I. – výplně otvorů“ přijal zadavatel dne 31.1.2024 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace, na které odpovídá takto: 

 

 

Dotaz k VŘ Energetická opatření v budovách CDM č.p. 328, 811 a 338, Česká Kamenice - 

výplně otvorů   

List VV – A SO.02 P1 

 

1) řádky č. 835, 836,837 a 839 – o jaké položky se z SO.01_ Výpis oken a dveří se jedná? 

 

 
 

Odpověď zadavatele: 

Odpověď: p.č. 26 - číslo položky - 766.001RT00 - D + M - Dřevěné okno specifikace dle PD - 

Tyto položky nemají označení ve výpisu oken, byly doplněny a mají popis v projektové 

dokumentaci. Výměry jsou uvedeny ve výkazu výměr.  

Každý uchazeč musí naceňovat jednotlivé položky i dle projektové dokumentace a 

jednotlivých součástí této projektové dokumentace. 



Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 

2) řádky č. 850 a 851 – o jaké položky se z SO.01_ Výpis oken a dveří se jedná? 

 

 
 

Odpověď zadavatele: 

p.č. 29 - číslo položky - 766.005RT00 - Oprava, celková repase a finální nátěr veškerých 

stávajících dřevěných konstrukcí spojovacího krčku. Jedná se o opravu, celkovou repasi a 

finální nátěr veškerých stávajících dřevěných konstrukcí spojovacího krčku.  

Každý uchazeč musí naceňovat jednotlivé položky i dle projektové dokumentace a 

jednotlivých součástí této projektové dokumentace. 

 

3) řádky č. 717 a 718 – o jaké položky se z SO.01_ Výpis oken a dveří se jedná 

 

 
 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o pozici O10 a další celkové konstrukce pro opravy, celkové repase a finální nátěry, 

které jsou popsány v projektové dokumentaci dle popisu položky "Oprava, celková repase a 

finální nátěr veškerých stávajících konstrukcí skleníku a spojovacího krčku." 

Každý uchazeč musí naceňovat jednotlivé položky i dle projektové dokumentace a 

jednotlivých součástí této projektové dokumentace. 

 

4) SO.01_ Výpis oken a dveří – položka pod označením O10, repase stávajících oken. Kde je 

prosím tato položka uvedena k ocenění ve VV?   

 

Odpověď zadavatele:  

Tato pozice je součástí p.č. 15 - číslo položky - 95.004RT00 - Stávající konstrukce - oprava a 



Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

celková repase - Popis položky - Oprava, celková repase a finální nátěr veškerých stávajících 

konstrukcí skleníku a spojovacího krčku. 

Každý uchazeč musí naceňovat jednotlivé položky i dle projektové dokumentace a 

jednotlivých součástí této projektové dokumentace. 

 

V České Kamenici dne 2.2.2024 

 

 

 

 

Jan Papajanovský 

starosta 


		2024-02-02T13:01:13+0100
	Jan Papajanovský




